
 

 

 

FAHRPLAN LINIE 10  

 
  
 
 
 

Linie 10 GGS Stetternich-Welldorf-Jülich  

Jülich, Stetternich Grüner Weg 07:05 

Jülich, Stettern. Wendelinusstr. 07:07 

Jülich, Stetternich Siedlung 07:08 

Jülich, Stettern. Parkstreifen 07:09 

Jülich, Stetternich Engels 07:10 

Jülich, Stetternich Jägerhof 07:11 

Jülich, Stetternich ehem. Amt 07:12 

Jülich, Wehrhahnhof 07:13 

Jülich, Margarethenhof 07:14 

Jülich, Thywissenhof 07:15 

Jülich, GGS Welldorf 07:20 

Linie 10 Welldorf-Stetternich 

Jülich, GGS Welldorf  11:20 12:20 13:05 

Jülich, Thywissenhof  11:23 12:32 13:08 

Jülich, Margarethenhof  11:24 12:24 13:09 

Jülich, Wehrhahnhof 11:25 12:25 13:10 

Jülich, Stetternich ehem. Amt  11:26 12:26 13:11 

Jülich, Stetternich Grüner Weg 11:28 12:28 13:13 

Jülich, Stettern. Wendelinusstr. 11:30 12:30 13:15 

Jülich, Stetternich Siedlung 11:31 12:31 13:16 

Jülich, Stettern. Parkstreifen 11:32 12:32 13:17 

Jülich, Stetternich Engels 11:33 12:33 13:18 

Jülich, Stetternich Jägerhof 11:34 12:34 13:19 


